
Roline Keystone konektor kat.6, kat.6a, stíněný
Katalogové číslo: 26.11.0377,26.11.0378

Popis: konektor RJ45 v provedení pro osazení do panelu (Keystone)

Zapojení:

T568A 1 2 3 4 5 6 7 8
bílá/zelená zelená bílá/oranžová modrá bílá/modrá oranžová bílá/hnědá hnědá

T568B 1 2 3 4 5 6 7 8
bílá/oranžová oranžová bílá/zelená modrá bílá/modrá zelená bílá/hnědá hnědá

Postup připojení:

1) Odstraňte vnější izolaci v délce přibližně 40mm. Odstraňte 
plastový separátor, nebo fólii z jednotlivých párů. Případné 
stínění opletením zkraťte na přibližně 20mm a ohrňte zpět na 
kabel. Vodič stínění nezkracujte a ohněte zpět podél kabelu.

          

   
2) Provlékněte odizolovaný kabel otvorem v přípravku a jednotlivé 

vodiče zamáčkněte do zářezů. Odpovídající barvy vodičů jsou 
označeny na bocích přípravku (dle normy T568 A a T5568B).
Zastřihněte, nebo odřízněte konce vodičů – maximální přesah 
konců vodičů může být 0,2mm. Pozor – při větším přesahu konců 
vodičů hrozí jejich zkratování přes tělo konektoru (a to i po 
nějakém čase)

3) Umístěte přípravek s vloženými vodiči do správné 
polohy vůči tělu konektoru – orientujte se podle 
černé šipky na přípravku a na těle konektoru. 
Zatlačte přípravek směrem do těla konektoru, dokud 
nezacvaknou západky na bocích přípravku.

4) Sevřete boky konektoru k sobě a stiskněte až do jejich 
zacvaknutí.

5) Vodič stínění omotejte kolem zadní části konektoru 
a zajistěte konektor stahovací páskou.




